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Ajankohtaista liikuntatoimen kentässä 
 
Tervehdys kuntiin liikunnan vastuualueelta! 
 
Tänä syksynä kuntien liikuntatoimea on varmasti ainakin jonkin verran työllistänyt sote-
uudistuksen toimeenpano. Hyvinvointialueet aloittavat toimintansa 1.1.2023 ja se on jo hyvin 
lähellä. Tässä vaiheessa tiedämme, etteivät kaikki sote- ja pelastustoimen palvelut välttämättä 
toimi moitteettomasti heti vuoden alusta, vaan valmistelua ja toimeenpanoa jatketaan vielä koko 
vuosi ja asioita kehitetään edelleen tulevinakin vuosina. 
 
Me liikunnan vastuualueella olemme olleet aktiivisesti mukana sote-uudistuksen toimeenpanossa. 
Kesäkuussa julkaisimme ohjeistuksen, mitä kunnan ja hyvinvointialueen yhdyspintaan sijoittuvissa 
tehtävissä tulee huomioida. ”Liikuntaneuvonta osana elintapaohjausta”-ohjeistuksen 
jalkauttamista jatkamme koko ensi vuoden, koska hyvinvointialueiden valmistelutilanne näissä 
asioissa on eri vaiheessa tällä hetkellä. Olennaista tulevassa muutoksessa on, että kunnat ja 
hyvinvointialueet sopivat tehtävä- ja vastuunjaosta liikuntaneuvonnan, soveltavan liikunnan ja 
Move!-mittausasioiden osalta. Lisäksi hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen eli hyte-työ on 
jatkossa yhteistä tilannekuvaa vaativaa työtä kunnan ja hyvinvointialueen kesken. 
 
Liikuntalakia muutetaan vielä tällä hallituskaudella. Hallitus antaa esityksensä eduskunnalle ensi 
viikolla (vko 46). Esityksellä tarkennetaan ja selkiytetään laissa olevaa käsitteistöä sekä tiettyjen 
toimijoiden tehtäviä vastaamaan vallitsevaa nykytilaa. Lisäksi kestävän kehityksen edistäminen 
liikunnassa ja huippu-urheilussa tulee yhdeksi aktiiviseksi tavoitteeksi. Asiasta enemmän 
ministeriön verkkosivuilta Liikuntalakia muutetaan - OKM - Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 
Olemme eläneet poikkeuksellisia aikoja jo useamman vuoden ja nyt meillä on käsillä myös 
energiakriisi, joka vaikuttaa kuntien liikuntatoimintaan. Mahdollisia energiakriisiin liittyviä 
valtioneuvostotason linjauksia ja ohjeita voi seurata valtioneuvoston verkkosivuilta Etusivu 

(valtioneuvosto.fi)   
 
Tämän kuntakirjeen ajankohtaistiedot ovat ns. lyhyt johdatus tai muistutus asioista. Tarkemmin ja 
enemmän asioista on aina julkaisuissa tai toimijoiden verkkosivuilla. Kannattaa myös olla 
yhteydessä lisätietoja- kohdan henkilöihin. Vuorovaikutus molempiin suuntiin on tervetullutta. 
 
Seuraavan kuntakirjeen aikoihin elämme todennäköisesti eduskuntavaalien aikaa. Ensi vuonna on 
tiedossa uusi hallitusohjelma tavoitteineen. Pidetään liikunnan ja liikkumisen edistämisen asioita 
vahvasti esillä kaikilla hallinnon tasoilla. 
 
Mukavaa loppuvuotta kaikille! 
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